:: SEI / MAPA - 3021806 - Ofício ::

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA EABASTECIMENTO
Esplanada dos Ministérios, Bloco D - 22 Andar - Anexo A - Sala 210, - Bairro Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF, CEP 70043900

Telefone: (61) 3218-2523/7174 e Fax: - http://www.agricultura.gov.br

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111'"1111111111111111"11

21000.054859/2016-84

Ofício nQ 267/2017/CAOF-SMC - MAPA

Brasília} 21 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador José Vitti

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste

CEP: 74.115-900 - Goiânia/GO

Assunto: Comunicação de pagam.ento da lI! parceHa de (~onvênio

" Senhor Vereador,

1. Levamos ao conhecimento de Vossa Excelê;ncia, o pagamento da 1a de 2 parcelas, no valor de R$
.1.250.000,00 (Um milhão, duzentos e cinquenta mil reais), dia 19 de junho de 2017, relativo ao
convênio nO837356/2016, celebrado {~ntreeste Ministério e a Secretaria de Desenvolvimento
Economico, Cientifico e Tecnologico e de Agricultura, Pec.uaria e IlTigação/GO.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO ABREU DE OLIVEIRA} Coordenador

http://sistemas.agricultura.gov .br/sei/controlador. php?acao:=documento _imprimir _we... 30/08/2017

http://www.agricultura.gov.br
http://sistemas.agricultura.gov

:: SEI / MAPA - 3021806 - Ofício :: Página 2 de 2

de Jilpoio Operaciol11al, em 21/08/2017, às l.5::'l:i, (cdorme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6Q,9 1Q, do :J' ,', ", í>' i'

Documento assinado eletronicamen!~e por JOSE RODR~GUIES pmr[-:IEIRO DORIA, Secretário
(a) ele Mobilidade Social,do [?rodu~o,r Rural e dI) Coopera';:ívismQ'" em 29/08/2017, às 18:44,
conforme horário of~cial de Brasília, com fundamen'o no art. 6Q,9 1º, do, ,

~I!l . 'd d d d 1 f '.J ..:~..:"fI' A autent,cl a e este ocumento poc e ser cc 11erLla no s:te
o;: http://sistemas.agricultura.gov. br/sei/controlador __externo. php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_.,entemo=O, informando o código verificador
3011806 e o código CRC677A6C86.

Referência: Casoresponda este Oficio, indicar expressamente o Processo nQ 21000.054859/2016-84 SEInº 3021806

http://sistemas.agricu1tura.gov.br/sEi/controladoLphp?acac==documento _imprimir _we... 30/08/2017

http://sistemas.agricultura.gov.
http://sistemas.agricu1tura.gov.br/sEi/controladoLphp?acac==documento

~ ..•.. ;:

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

Ofício n2 282/2017/CAOF-SMC - MAPA

A Sua Excelência o Senhor
Vereador José Vitti
Presidente da Assembleia:Legislativa d~Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser - Alameda do~:Burttis, 231 - Setor O~ste :

CEP:74115-900-- Goiânia/GO

"

ESTADO DE GOIÁS
ASSEM.BLEIA LEGISLATIVA

Gabinctc da Prcsidência
Memorando nO460/17-SG

Em 11 de setembro de 2017.

Ao Senhor Diretor Parlamentar

Assunto: Encaminha Ofício

Encaminho Ofício n° 267/2017/CAOF,:.SMC-MAPA, do Ministério da Agricultura, Pecuária

e Abastecimento para conhecimento e providências que julgar necessárias.

Respeitosamente,

PAULOR ~IREDO NETIO
sei'[i'~ral da Presidência

Secretaria-Geral da Presidência
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste, Goiânia-GO - 74115-900

Fone: (62) 3221-3096/3091 - al.go.leg.br

A PUBLICAÇÃOE, POSTERIORMENTE,
À COMISSÃO DY1)RIBUTAÇÃO
FiNANÇAS. Ey.f(ÇAMENTO.

Em J3'l_ ~ 0?-

I,

1

.'.' .

.~," ..

.-:-'
", ~'"..;.J

\ ::.. .~.
, ,'-<,~..

-.:

-, ..... ,

. ,-':.:';:v:;?';,;.

.,

•..."

"

~.~

~:' ,

~.Y\-;'
t

:,ASSEM'B1EIA
'.I'EG:,'I.J(~'Vlá.,

,ESTADO' DE GÓ'ÁS '.
I . " ~",' ,., .• ~

O PODER-:DA CIDADANIA. \: ..,'-, . . . ~.',: -:..'~, ~.~".,1~:,.:~_:~~':'~~::':__,
~

, '

:: SEI/MAPA - 3021806 - Ofício ::

MiNISTÉHIO DA A<i~iCULTURA, PECUÁRIA E ABASTECiMENTO
Esplanada dos Ministérios, Bloco D - 22 p.ndar.- .('.nexo t\ - Sala 210, - Bairro Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF, CEP 70043900

TEdefone: (61) 3218-2523/7174 e Fax: - http://www.agriculturô.gov.br

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

21000.054859/2016-84

Ofício nQ 267 j2017jCAOF-SMC - M.t\PA

Brasília, 21 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador José Vitti

Presidente da Assembleia Legislativa do ESt2clo de Goiás

Palácio Alfredo Nasser - Alarneda do:; Bunti:;, 231 - Setor Oeste

CEP: 74.115-900 - Goiânia/CiO

Assunto: Comunicação de pagamento da e parcf~Jlade l~onvêllio

Senhor Vereador,

1. Levamos ao conhecimento de V08:;a Excelência, o pagamento da la de 2 parcel.as, no valor de R$
1.250.000,00 (Um milhão, duzentos e cinquenta mil reais), dia 19 de jurJlO de 2017, relativo ao
convênio nO837356/2016, celebrado entre (~~d~Mini;~tério (: a Secretaria de Desenvolvimento
Economico, Cientifico e Tecn()l()gico~: de A!p:icultura, Pe:uaria e Inigação/GO.

Atenciosamente,

Documento assinado el(~tronicar1ente p'Jr LEONARDO ABREU DE OLIVEIRA, Coordenador

http://sistemas.agricultura.gm',,bIhei/::on1TcdJ .j:or.php~;aca(Fdocumento _imprirnir __we... 30108/2017

http://sistemas.agricultura.gm',,bIhei/::on1TcdJ

:: SEI! MAPA - 3021806 - Ofício:: Página 2 de 2

sei! /!
.H.\tnatul..s Wi: eletrÓn!(;l

de ,!l.paio Operacional, em 21/08/2017, às 15:::1, ((-Iforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 62,9 1Q, do 'i !~; ';', 2' ," C' i;' ,"':',

Documento assinado eletronicamen:e por JOSEHOI)RIGUES PINHEIRO DORIA, Secretário
(a) de Mobilidade Social,do Produte,r Rural e dI) Cooperativismo, em 29/08/2017, às 18:44,
conforme horário oficial de Brasília, com furdêrnerro no art. 6Q

19 12, do tu r,"

"",LI!] . 'd d d d 1'- . I .~"!t'A autentlcl .a e e:;te ocumento por e ser conten{ a no ')Ite
" .~ http://sistemas.agricultura.gov.br/seijcontrol :Idor ..externo.php'r

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso ...extemo=O, informando o código verificador
3021806 e o código CRC677A6C86.

Referência: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo 119. 2100(;,)54859/2016-84 SEI nQ 3021806

http://sistemas .agricultura.gov. brí !iciícontrolador.php?acac=cdocumellto ..imprimir __we... 30/08/2017

http://sistemas.agricultura.gov.br/seijcontrol

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

Ofício nº 282/2017/CAOF-SMC - MAPA

A Sua Excelência o Senhor
Vereador José Vitti . .'
Presidente da Assembleia-legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos Bur-itis, 231 - Setor O~ste

CEP: 74115-900 - Goiânia/GO

.. ~I

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Memorando nO460/17-SG
Em 11 de setembro de 2017.

Ao Senhor Diretor Parlamentar

Assunto: Encaminha Ofício
J .l",'

.) ,

Encaminho Ofício n° 267/2017/ÇAOF •.SMÇ-MAPA; do Ministério da Agricultura, Pecuária

e Abastecimento para conhecimento e providências que julgar necessárias.

Respeitosamente,

Secretaria-Geral da Presidência
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste, Goiânia-GO - 74115-900

Fone: (62) 3221-3096/ 3091 - al.go.leg.br

r' .

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011